SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN ĐKKV BỒNG SƠN     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Số:         /QĐ-BV             Hoài Nhơn, ngày      tháng  5 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ nhiệm Trưởng khoa,

 khoa Ngoại Tổng hợp thuộc Bệnh viện đa khoa khu vực Bồng Sơn

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN ĐKKV BỒNG SƠN

Căn cứ Quyết định số 54/1998 QĐ-UB ngày 04/7/1998 của UBND tỉnh Bình

Định về việc thành lập Bệnh viện ĐKKV Bồng Sơn và chức năng, quyền hạn,

nhiệm vụ của bệnh viện;

Căn cứ Quyết định số 1908/QĐ-UBND ngày 20/5/2020 của Ủy Ban nhân

dân tỉnh Bình Định về việc phê duyệt phương án tự chủ, tự chịu trách nhiệm về

thực hiện nhiệm vụ, tổ chức bộ máy nhân sự và tài chính đối với Bệnh viện đa khoa

khu vực Bồng Sơn giai đoạn 2020-2022;

Căn cứ Quyết định số 2034/QĐ-SYT ngày 12/5/2010 của Sở Y tế Bình Định

về việc ban hành Quy định về phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, cán bộ,

công chức, viên chức đơn vị trực thuộc Sở Y tế Bình Định;

Căn cứ Quyết định số 2700/QĐ-SYT ngày 14/8/2018 của Sở Y tế Bình Định

về việc Quy định tiêu chuẩn chức danh trưởng, phó khoa phòng, điều dưỡng

trưởng, hộ sinh trưởng, kỹ thuật viên trưởng và trưởng, phó trạm y tế các đơn vị

thuộc Sở Y tế;

Thực hiện Công văn số 1451/SYT-TCCB ngày 11/5/2021 của sở Y tế Bình

Định. Về việc thỏa thuận để Bệnh viện Đa khoa khu vực Bồng Sơn ban hành Quyết

định bổ nhiệm mới Trưởng khoa, Điều dưỡng trường khoa thuộc Bệnh viện ĐKKV

Bồng Sơn.

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính Bệnh viện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.  Bổ nhiệm ông Võ Công Đồng, sinh ngày 01/9/1980, Phó Trưởng khoa

Ngoại tổng hợp, giữ chức vụ Trưởng khoa Ngoại Tổng hợp thuộc Bệnh viện

ĐKKV Bồng Sơn.

  Thời gian bổ nhiệm là 05 năm, kể từ ngày 17 tháng 5 năm 2021.

Điều 2.  Ông Võ Công Đồng được hưởng mức phụ cấp chức vụ theo quy định hiện

hành của Nhà nước.

Điều 3. Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính, Tài chính - Kế toán, Kế hoạch -

Tổng hợp, khoa Ngoại Tổng hợp và ông Võ Công Đồng căn cứ Quyết định thi

hành./.

Nơi nhận:                                                    GIÁM ĐỐC
- Như điều 3;

- Sở Y tế ( báo cáo);

- Lưu: VT, TCHC.

   Trần Quốc Việt

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-05-14T14:16:00+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Quốc Việt<viettq@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-14T14:46:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Đa khoa khu vực Bồng Sơn<bongson@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-14T14:46:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Đa khoa khu vực Bồng Sơn<bongson@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-14T14:46:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Đa khoa khu vực Bồng Sơn<bongson@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!